1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 002/2025
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PUBLICAÇÃO Nº 015/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão
Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 278/2025, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final
da Prova Objetiva e Classificação Final dos cargos Agente Administrativo, Agente de Serviços Operacionais, Auxiliar de Saúde
Bucal e Técnico em Enfermagem do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Negros (Preto/Pardo).

Art. 3º Não houve classificado na condição de Pessoa com Deficiência.

  Art. 4º Não houve recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 08 de janeiro de 2026.

 RICARDO ANTONIO ORTINA

PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.

FINAL

Agente Administrativo  MADERLAINE VERONICA ORZECHOWSKI  017.703.808-96 59.70 1

Agente Administrativo  ANAISE BRUNA FRANL CARNEIRO 017.703.784-98 56.50 2

Agente Administrativo  ARTHUR RIGELLI MOREIRA 017.703.811-87 53.75 3

Agente Administrativo  ANTHONY GUILHERMI DE OLIVEIRA 017.703.790-68 53.70 4

Agente Administrativo  GEOVANA CAROLINE CEOLIN DE MATTOS 017.703.828-41 53.65 5

Agente Administrativo  GABRIELA TIECHER BOFF 017.703.883-60 53.05 6

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.

FINAL

Agente de Serviços Operacionais  JULIANO VARGAS 017.703.806-55 77.50 1

Agente de Serviços Operacionais  JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 017.703.799-24 64.00 2

Agente de Serviços Operacionais  ELIZ MARIA DE LARA PEREIRA 017.703.804-11 64.00 3

Agente de Serviços Operacionais  RAFAELA DE LARA PEREIRA 017.703.794-30 64.00 4

Agente de Serviços Operacionais  RENATA DA SILVA DE AZAMBUJA  017.703.815-43 63.50 5

Agente de Serviços Operacionais  MARCIO PAZINATTO  017.703.818-95 59.50 6

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.

FINAL

Auxiliar de Saúde Bucal  MÁRCIA KOLLENBERG 017.703.879-28 74.65 1

Auxiliar de Saúde Bucal  PAULA SUZANA VIDORI 017.703.882-04 70.50 2

Auxiliar de Saúde Bucal  GIZELI MACHADO DE OLIVEIRA 017.703.878-46 64.15 3

Auxiliar de Saúde Bucal  BARBARA JOLIE SCHVINGEL SCOTT 017.703.810-77 62.85 4

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.

FINAL

Técnico em Enfermagem  VERANI BIALOZURW MARTINS 017.703.822-42 62.50 1

Técnico em Enfermagem  LUANA QUÉZIA ANTUNES SALDANHA DE JESUS 017.703.850-53 52.35 2

3

ANEXO II – COTAS NEGROS

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.
NEGRO

Agente Administrativo  ANAISE BRUNA FRANL CARNEIRO 017.703.784-98 56.50 1

Agente Administrativo  GEOVANA CAROLINE CEOLIN DE MATTOS 017.703.828-41 53.65 2

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO
CLASSIF.
NEGRO

Agente de Serviços Operacionais  JULIANO VARGAS 017.703.806-55 77.50 1

Agente de Serviços Operacionais  JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 017.703.799-24 64.00 2

Agente de Serviços Operacionais  ELIZ MARIA DE LARA PEREIRA 017.703.804-11 64.00 3

Agente de Serviços Operacionais  RAFAELA DE LARA PEREIRA 017.703.794-30 64.00 4